СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «16» февраля 2018 года № 110

 Об отчете МКУ
«Молодежно- спортивный центр»

Заслушав публичный отчет директора Муниципального казённого учреждения «Молодежно - спортивный центр» Майоровой Н.В. о работе за 2017 год, Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1.Публичный отчет директора муниципального казённого учреждения «Молодёжно – спортивный центр» Майоровой Н.В. о работе за 2017 год принять к сведению.
2.Признать работу МКУ «Молодежно – спортивный центр» удовлетворительной.
3.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на депутатскую социально- культурную комиссию (Колчина И.И.) и депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Беркутов И.А.).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
 «16» февраля 2018 года